永财字 (⒛⒛)511号

关于下达⒛⒛年市级财政专项扶贫资金

的通知

根据吉林市财政局《关于拨付⒛⒛年市本级财政专项扶贫资金

的通知》(吉市财农便[2OzOl1092号 )、 《关于拨付 2∞0年市级财政

专项扶贫资金的通知》(吉市财农便[2∞O11091号 )要求,经县脱

贫攻坚领导小组审批同意,现将⒛⒛财政专项扶贫资金⒛。sgω83

万元下达你单位。望你单位接到资金后,严格按照相关文件要求,

管好用好财政专项扶贫资金,充分发挥资金使用效益,切实加强资

金的管理与监督,专款专用,不得截留或挪作他用。涉及招投标、

政府采购和政府购买服务事项,按有关要求办理。

-1ˉ

附表:1、 项目资金分配表

项目资金分配表

预i算单位
扶贫资

金标识

资金性

质

项目

名称

钳
搠

市级 功能分类

政府性

经济分

类

部门经

济科目 胥金文号

`
水

〓路

吉县岔

河镇人

电政府

是-全部

公共财

政预箅

资金

贷款

贝占谓⒊

9,596

583

9 596

583

502gg其他

商品和服务

支出

2130599

其他扶

贫支出

30299

其他商

品和服

务支出

吉市财农更[20⒛ hOgI号

讠
狐

 日
日

吉县万

镇人民

政府

是-全部

公共财

政预箅

资金

携手

扶贫

I页 目

50299娄专伯色

商品和服务

支出

2130599

其他扶

贫支出

30299

其他商

品和服

务支出

吉市财农便[20⒛ hOg2号